
مدت اقامت
3 شب

تاریخ رفت
1403/05/03

تاریخ برگشت
1403/05/06

مسیر
ایروان

ایرلاین
ایران ایرتور

توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

MIRAGE

)BB(
---12,000,000 تومان15,170,000 تومان19,460,000 تومان16,670,000 تومان

BELLA

)BB(
---12,000,000 تومان14,240,000 تومان20,390,000 تومان17,600,000 تومان

PRIMER

)BB(
---12,000,000 تومان14,240,000 تومان20,570,000 تومان17,600,000 تومان

BAXOS YEREVAN

)BB(
---12,000,000 تومان14,240,000 تومان20,570,000 تومان17,690,000 تومان

SHIRAK

)BB(
---12,000,000 تومان14,790,000 تومان21,870,000 تومان18,340,000 تومان

REGINEH

)BB(
---12,000,000 تومان15,720,000 تومان21,320,000 تومان18,340,000 تومان

KONYAK

)BB(
---12,000,000 تومان14,420,000 تومان24,290,000 تومان19,080,000 تومان

ROYAL PLAZA

)BB(
---12,000,000 تومان17,030,000 تومان24,660,000 تومان20,010,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 3 شب ارمنستان مرداد ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

ANI CENTRAL INN
(SILACHI)

)BB(

---12,000,000 تومان17,580,000 تومان27,080,000 تومان20,290,000 تومان

AQUATEK RESORT
& SPA

)BB(

---12,000,000 تومان14,980,000 تومان25,220,000 تومان20,480,000 تومان

METROPOL

)BB(
---12,000,000 تومان16,650,000 تومان24,660,000 تومان20,940,000 تومان

ANI PLAZA

)BB(
---12,000,000 تومان15,720,000 تومان31,920,000 تومان22,710,000 تومان

ANI GRAND

)BB(
---1,200,000 تومان15,540,000 تومان29,310,000 تومان24,110,000 تومان

BEST WESTERN
PLUS CONGRESS

)BB(

---12,000,000 تومان15,910,000 تومان31,550,000 تومان25,040,000 تومان

NATIONAL

)BB(
---12,000,000 تومان16,100,000 تومان40,660,000 تومان29,690,000 تومان

GRAND HOTEL
YEREVAN

)BB(

---12,000,000 تومان24,090,000 تومان43,450,000 تومان30,150,000 تومان

THE ALEXANDER A
LUXURY

COLLECTION

)BB(

---12,000,000 تومان36,180,000 تومان82,320,000 تومان52,750,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 3 شب ارمنستان مرداد ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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مدارک و خدمات

خدمات آژانس

لیدر فارسی زبان

ترانسفر رفت و برگشت

اقامت در هتل با صبحانه

بیمه مسافرتی

مدارک لازم

پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 3 شب ارمنستان مرداد ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحات

3 شب اقامت در هتل با پذیرایی صبحانه ، راهنمای فارسی زبان ، بیمه مسافرتی 

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 3 شب ارمنستان مرداد ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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